

レジメンコード	レジメン名	コメント
09C002aD	悪性リンパ腫BSリツキシマブ単独(初回50mL/h開始)(DEX内服)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服(適宜増量)
09C002bD	悪性リンパ腫BSリツキシマブ単独(2回目以降)(90分投与)(DEX内服)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 【90分投与】は投与前のリンパ球数が【5000/μL未満】を確認。 ※B細胞性非ホジキンリンパ腫のみ ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服、プレドニン錠内服中であれば不要。
09C005	悪性リンパ腫CHASE	CPA:1200mg/m ² day1 Ara-C:2000mg/m ² day2-3 ETP:100mg/m ² day1-3 DEX:40mg/body day1-3 3w毎 最大5コースまで ※60歳以上の高齢者には、プロトコルや原著論文を確認のうえAra-C1回投与量の減量も考慮すること
09C011	悪性リンパ腫Devic療法	IFO:1.5g/m ² day1-3 ETP:100mg/m ² day1-3 CBDCA:300mg/m ² day1 DEX:40mg/body day1-3 3-4w毎
09C012	悪性リンパ腫CHOP(点滴)	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/日 day1 PSL(経口):100mg/日 day2-5 2-4w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C014	悪性リンパ腫THP-COP(点滴)	PSL:40mg/m ² -100mg/body day1-5 THP-ADM:40mg/m ² day1 VCR:1mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 CPA:650mg/m ² day1 3w毎
09C019D	悪性リンパ腫SMILE療法(PSL内服)	MTX:2g/m ² day1 IFO:1.5g/m ² day2,3,4 ETP:100mg/m ² day2,3,4 DEX:40mg/回 day2,3,4 L-アスパラギン酸:6000単位/m ² day8,10,12,14,16,18,20 4w毎 (ロイナゼ前投薬)投与1時間前にプレドニン錠5mg4錠内服(適宜増減)
09C021aD	悪性リンパ腫R-CMD(初回50mL/h開始)(DEX内服)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 CPT-11:25mg/m ² day2-3 MIT:8mg/m ² day4 DEX:40mg/body day2-4 3w毎 (リツキシマブ前投薬)ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服(適宜増量)
09C022	悪性リンパ腫ABVD(APR)	ADR:25mg/m ² day1 BLM:9mg/m ² day1 VLB:6mg/m ² day1 DTIC:375mg/m ² day1 2w毎 2週間毎に投与し、4週間で1コースとする。 6-8コース行う。
09C023	悪性リンパ腫ICE	CBDCA:AUC=5 day2 IFO:5g/m ² day2 ETP:100mg/m ² day1-3 2w毎 ※メスナをIFOと同じルートから同時投与、5mg/m ² を24時間かけて
09C024	悪性リンパ腫ブレンツキシマブベドチン+AVD(APR)	ADR:25mg/m ² day1,15 VLB:6mg/m ² day1,15 DTIC:375mg/m ² day1,15 ブレンツキシマブベドチン:1.2mg/kg day1,15 4w毎(4wで1コース) ※最大6コースまで投与 ※G-CSF製剤併用すること
09C025	悪性リンパ腫EPOCH	Lv1:ETP50,ADR10 day1-4 CPA750mg/m ² day5 Lv2:ETP60,ADR12 CPA900 Lv3:ETP72,ADR14.4 CPA1080 Lv4:ETP86.4,ADR17.3 CPA1296 Lv5: ETP103.7,ADR20.7 CPA1555.2 Lv6:ETP124.4,ADR24.8 CPA1866.2 all: VCR:0.4mg/m ² day1-4 PSL(p.o.):120mg/m ² (分2) day1-5 3w毎 ※ETP・ADR・CPAは好中球数及び血小板数により20%ずつ増減する。
09C028	悪性リンパ腫ETP単独	ETP:100mg/m ² day1-5 3w毎

09C029	悪性リンパ腫Bendamustine	ベンダムスチン：120mg/m ² day1,2 3w毎 最大6コース
09C030aD	悪性リンパ腫R-Bendamustine(初回50mL/h開始) (DEX内服)	リツキシマブ：375mg/m ² day1 ベンダムスチン：90mg/m ² day2,3 4w毎 4-6コース ※1コース目の1w前と最終コースの4w後にリツキシマブを単独投与する (リツキシマブ前投薬)ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服 (適宜増量)
09C030bD	悪性リンパ腫R-Bendamustine (2コース目以降)(R:90分投与)(同日点滴) (DEX内服)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ベンダムスチン:90mg/m ² day1,2 4w毎 4-6コース 【リツキシマブ 90分投与】は投与前のリンパ球数が【5000/ μ L未満】を確認。 ※B細胞性非ホジキンリンパ腫のみ (リツキシマブ前投薬)ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服、プレドニン錠内服中であれば不要。
09C031	悪性リンパ腫THP-COP(COP：CHOP量)	CPA:750mg/m ² day1 THP-ADR:50mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 2-4w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C032	悪性リンパ腫COP(点滴)	CPA:750mg/m ² day1、VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 2-4w毎
09C034	悪性リンパ腫CHOP-E	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2.0mg/body) day1 ETP:100mg/m ² day1-3 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 投与間隔、投与コース数については患者毎に異なる。
09C036	悪性リンパ腫FC	FLU:25mg/m ² day1-3 CPA:250mg/m ² day1-3 4w毎 慢性リンパ性白血病にも用いることがある
09C037AE	悪性リンパ腫GEM単独(副作用予防)	GEM:1000mg/m ² day1,8,15 4w毎
09C039	悪性リンパ腫ブレンツキシマブベドチン	ブレンツキシマブ ベドチン:1.8mg/kg day1 3W毎
09C042	悪性リンパ腫GCD	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1,8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にRituximab375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C042AE	悪性リンパ腫GCD(副作用予防)	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1,8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にRituximab375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C043cD	悪性リンパ腫R-GCD(副作用予防)(初回50mL/h開始) (HDCなし)	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1,8 DEX:40mg/body day1-4 3w毎 ※CD20陽性B細胞性悪性リンパ腫の時、day8にRituximab375mg/m ² を併用する場合がある。 ※Neut500-1000/ μ L or PLT5万-10万の時、day8のGEMは25%減量 ※Neut \leq 500/ μ L or PLT \leq 5万以下の時、day8 GEMは中止
09C044	悪性リンパ腫プララトレキサート	プララトレキサート:30mg/m ² day1 1w毎 ※週1回6週連続投与、7週目休薬 プララトレキサート初回投与の10日以上前から1日1回葉酸1mg連日経口投与、 プララトレキサート投与終了日から30日後までは葉酸投与継続。 プララトレキサート初回投与の10日以上前から、VB12を1回1mgを8~10週毎に筋肉内投与、 プララトレキサート投与中は、VB12継続。

09C046	悪性リンパ腫ベムプロリズマブ(200mg/body)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎
09C047	悪性リンパ腫ロミデプシン	ロミデプシン:14mg/m ² day1,8,15 4w毎
09C048	悪性リンパ腫G-bendamustine(1コース目)	ベンダムスタブ:1000mg/body day1,8,15 ベンダムスタブ:90mg/m ² day1,2 4w毎 ※1コース目のみベンダムスタブは1週間毎に3回投与。 ※投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ※day1,2のベンダムスタブの間は、12時間以上空ける。
09C049-a	悪性リンパ腫G-bendamustine(2コース目以降)(投与時間短縮投与)	ベンダムスタブ:1000mg/body day1 ベンダムスタブ:90mg/m ² day1,2 4w毎 ※投与間隔、コース数については患者毎に異なる。 ※day1,2のベンダムスタブの間は、12時間以上空ける。 1コース目でGrade3以上のinfusion reactionが発現しなかった場合のみ使用可
09C050	悪性リンパ腫BV-CHP	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 プレンツキシマブ ベドチン:1.8mg/kg day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 6-8コース
09C065	悪性リンパ腫ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
09C066	悪性リンパ腫CEPP療法(APR)	CPA:600mg/m ² day1,8 ETP:70mg/m ² day1,2,3 ※CPA:700mg/m ² ETP:100mg/m ² まで増量可 ブホルバジン(p.o.):60mg/m ² day1-10 プレドニゾン(p.o.):60mg/m ² day1-10 4w毎 ※各コース毎で、好中球1500以上及び血小板150000以上あれば、CPA50mg/m ² 及ETP15mg/m ² ずつ増量可。 ※好中球1000-1499及び血小板50000-150000であれば、1週間延期の上、次コースは、CPA/ETOP 85%,PCZ 75%へ減量
09C067-a	悪性リンパ腫mBonn protocol cycleA(1,4コース目)(APR)	MTX:3000mg/m ² day1 VCR:2mg/body day2 IFO:0.8g/m ² day2-5 Dex:16.5mg/body day2-5 CD20陽性のときリツキシマブ併用可 day1にIT triple (MTX:15mg/body AraC:40mg/body PSL:10mg/body) ※炭酸水素ナトリウム混注のメイン点滴は別途処方する 休薬期間21日終了後cycleBへ
09C071aD	悪性リンパ腫pola-BR(1コース目)(DEX内服)	リツキシマブ:375mg/m ² day1 ボックスマブベドチン:1.8mg/kg day2 ベンダムスタブ:90mg/m ² day2,3 3w毎 最大6コースまで リツキシマブはday1以外に投与することもある。 (リツキシマブ前投薬)ルート確保時にデカドロン錠4mg1錠内服(適宜増量)
09C071-c	悪性リンパ腫pola-BR(2コース目以降)(R抜き)	ボックスマブベドチン:1.8mg/kg day1 ベンダムスタブ:90mg/m ² day1,2 3w毎 最大6コースまで リツキシマブ(375mg/m ²)は別日でオーダーする
09C074-a	悪性リンパ腫チサゲンレクルユーセル前処置FLU+CY	Flu:25mg/m ² day1-3 CY:250mg/m ² day1-3
09C074-c	悪性リンパ腫チキカブダグマリンユーセル前処置FLU+CY	FLU:30mg/m ² day1-3 CPA:500mg/m ² day1-3
09C074-d	悪性リンパ腫リカブダグマリンユーセル前処置FLU+CY	FLU:30mg/m ² day1-3 CPA:300mg/m ² day1-3

09C075	悪性リンパ腫デニロイキン ジフチトクス	デニロイキン ジフチトクス:9 μ g/kg day1-5 3W毎 最大8コース。
09C077	悪性リンパ腫pola-CHP	CPA:750mg/m ² day1 ADR:50mg/m ² day1 ホラズマブ [®] ドナ:1.8mg/kg day1 PSL(点滴):100mg/回 day1 PSL(経口):100mg/回 day2-5 3w毎 6コースまで Rituximab375mg/m ² を併用する
09C080	悪性リンパ腫エブコリタマブ(LBCL)(1コース目)	エブコリタマブ:0.16mg/body day1, 0.8mg/body day8, 48mg/body day15, day22 各投与の30-120分前に前投薬: PSL100mg+ジフェンヒドรามミン50mg+アセトアミノフェン 650-1000mg PSL100mg(推奨投与量): day2-4, day9-11, day16-18, day23-25 次の場合は、1サイクル目の投与方法へ戻して投与すること。 0.16mg(day1)投与後、day9までに0.8mgを投与できなかったとき。 0.8mg投与後、14日以内に48mgを投与できなかったとき。 48mg投与後、6週間以内に投与できなかったとき。
09C081	悪性リンパ腫エブコリタマブ(2-3コース目)	エブコリタマブ:48mg/body day1, 8, 15, 22 前回投与時CRS Grade2-3発現患者に対しGrade2以上が発現しなくなるまで、本剤投与30-120 分前、投与翌日、投与後2日目、及び投与後3日目にPSL(推奨投与量100mg/day)を投与する こと。 6週間以内に投与できなかったとき、1サイクル目の投与方法へ戻して投与すること。
09C082	悪性リンパ腫エブコリタマブ(4-9コース目)	エブコリタマブ:48mg/body day1, 15 前回投与時CRS Grade2-3発現患者に対しGrade2以上が発現しなくなるまで、本剤投与30-120 分前、投与翌日、投与後2日目、及び投与後3日目にPSL(推奨投与量100mg/day)を投与する こと。 6週間以内に投与できなかったとき、1サイクル目の投与方法へ戻して投与すること。その後は、 予定されていた次の投与サイクルの1日目から投与を再開すること。
09C083	悪性リンパ腫エブコリタマブ(10コース目以降)	エブコリタマブ:48mg/body day1 前回投与時CRS Grade2-3発現患者に対しGrade2以上が発現しなくなるまで、本剤投与30-120 分前、投与翌日、投与後2日目、及び投与後3日目にPSL(推奨投与量100mg/day)を投与する こと。 6週間以内に投与できなかったとき、1サイクル目の投与方法へ戻して投与すること。その後は、 予定されていた次の投与サイクルの1日目から投与を再開すること。
09C084	悪性リンパ腫モスネツズマブ(1コース目)	モスネツズマブ(C1):1mg/body day1, 2mg/body day8, 60mg/body day15 3w毎 (C2):60mg/body day1 (C3-17):30mg/body day1 day1, 8, 15投与の60分前に前投薬: DEX20mg day1, 8, 15投与の30-60分前に前投薬: ジフェンヒドรามミン50mg+アセトアミノフェン500- 1000mg C1:投与予定日より2週間以上間隔が空いた場合は、添付文書の投与量、投与スケジュールを確認 すること
09C085	悪性リンパ腫モスネツズマブ(2コース目)	モスネツズマブ(C1):1mg/body day1, 2mg/body day8, 60mg/body day15 3w毎 (C2):60mg/body day1 (C3-17):30mg/body day1 投与の60分前に前投薬: DEX20mg 投与の30-60分前に前投薬: ジフェンヒドรามミン50mg+アセトアミノフェン500-1000mg 投与速度は、1サイクル目の忍容性が良好の場合、投与時間を4時間から2時間に短縮可 C2以降:投与予定日より6週間以上間隔が空いた場合は、添付文書の投与量、投与スケジュールを 確認すること
09C086	悪性リンパ腫モスネツズマブ(3~17コース目)	モスネツズマブ(C1):1mg/body day1, 2mg/body day8, 60mg/body day15 3w毎 (C2):60mg/body day1 (C3-17):30mg/body day1 投与の60分前に前投薬: DEX20mg(C3以降主治医判断で省略可) 投与の30-60分前に前投薬: ジフェンヒドรามミン50mg+アセトアミノフェン500-1000mg 投与速度は、1サイクル目の忍容性が良好の場合、投与時間を4時間から2時間に短縮可 C2以降:投与予定日より6週間以上間隔が空いた場合は、添付文書の投与量、投与スケジュールを 確認すること *9サイクル目以降は、8コース目終了時点でSD/PRの患者が対象(17サイクルまで)

09C087	悪性リンパ腫エブリタマブ(FL)(1コース目)	<p>エブリタマブ:0.16mg/body day1, 0.8mg/body day8, 3mg/body day15, 48mg/body day22 各投与の30-120分前に前投薬：PSL100mg+ジフェンヒドラミン50mg+アセトアミノフェン 650-1000mg PSL100mg(推奨投与量)：day2-4, day9-11, day16-18, day23-25 次の場合は、1サイクル目の投与方法へ戻して投与すること。 0.16mg(day1)投与後、day9までに0.8mgを投与できなかったとき。 0.8mg投与後、8日以内に3mgを投与できなかったとき。 3mg投与後、14日以内に48mgを投与できなかったとき。 48mg投与後、6週間以内に投与できなかったとき。 再発又は難治性の濾胞性リンパ腫 (Grade 1～3A) ※再発又は難治性の濾胞性リンパ腫 (Grade 1～3A) に使用 (Grade3BはLBCLレジメンを使用)</p>
09C088	悪性リンパ腫アテゾリズマブ	<p>アテゾリズマブ：1200mg/body day1 3w毎 ※12歳以上18歳未満の小児：15mg/kg(最大1200mg) ※再発又は難治性の節外性NK/T細胞リンパ腫・鼻型に適応</p>